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KATALOG RUMÓW 

DOSTĘPNYCH ONLINE



Jak działa
Winnica Lidla?

* Średni czas rezerwacji na podstawie badań użytkowników winnicalidla.pl w okresie 1.09.2023 do 31.03.2024.

** 96% rezerwacji złożonych do godz. 13:00 realizowanych jest w jeden dzień roboczy.

Wybierz produkty

Wybierz sklep

Kup i odbierz

Ponad 1700 alkoholi 
spoza półki w sklepie

Rezerwacja 
online w 3 min*

Bezpłatna dostawa
nawet w 24h** 

do Twojego Lidla

BACARDI ANEJO 4YO 
| 0,7L | 40%
700 ml / 1 but.
1 l = 137,13 zł

700 ml

95,99

RUM DON PAPA MASSKARA  
| 0,7L | 40%
700 ml / 1 but.
1 l = 312,84 zł

SUPER CENA

218,99

RUM CABAL 1513 | 0,7L | 43%

700 ml / 1 but.
1 l = 298,56 zł

700 ml

208,99 

RON CRISTOBAL SANTA MARIA 
CHENIN BLANC CASK FINISH 
LIMITED | 0,7L | 45%
700 ml / 1 but.
1 l = 421,41 zł

LIMITOWANA EDYCJA

294,99
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RUM HELL OR HIGH WATER 
RESERVA | 0,7 L | 40%
700 ml / 1 but.
1 l = 251,41 zł

700 ml

175,99

RENEGADE PRE-CASK NURSEY  
| 0,7L | 50%
700 ml / 1 but.
1 l = 299.99 zł

700 ml

209,99

RHUM AGRICOLE SAINT  
JAMES 12 | 0,7L | 43%
700 ml / 1 but.
1 l = 471,41 zł

SUPER CENA

329,99
SAINT JAMES VIEUX VO  
| 0,7L | 42%
700 ml / 1 but.
1 l = 255,70 zł

700 ml

178,99
RON CRISTOBAL SANTA MARIA 
RECIOTO CASK FINISH  
LIMITED | 0,7L | 43%
700 ml / 1 but.
1 l = 421,41 zł

LIMITOWANA EDYCJA

294,99
RUM CIHUATAN SAHUMERIO  
| 0,7 L | 45 %
700 ml / 1 but.
1 l = 419,99 zł

700 ml

293,99

BOTUCAL NO.1 BATCH KETTLE  
RUM | 0,7L | 47%
700 ml / 1 but.
1 l = 471,41 zł

700 ml

329,99

SMAK MANGO

124,99
BOTAFOGO MANGO
| 0,7L | 35%
700 ml / 1 but.
1 l = 178,56 zł
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

